
ORDIN DE PLATA NR. 25 TIP.DOC. 1 
DATA EMITERll:11 ianuarie 2024 

PLATITl:8905-00 LEl :o t mii noua sute cinci lei 00 bani 

PLATITOR:(R) 'RADOP-OPr S.R.L. 

PRESTATORUL PLATILOR 
BC'Moldindconbank'S.A. 

BENEFICIAR (R) Posta Moldovei IS 

PRESTATORUL BENEFICIAR 
BC'Moldindconbank'S.A. 

DESTINATIA PLATII: Garantia p/u oferta (hartia A4) la licitatia publica ocds
b3wd 1-MD-1702393781024 din 16.01 .2024. 

CODUL TRANZACTIEI : 
DATA PRIMIRII : 11 .01.2024 12:22:5 

DATA EXECUTARII: 11 .01.2024 LS. 

SEMNATURA PRESTATORULUI 
MOTIVUL REFUZULUI 10s=E=M~N~A~r=u~R=I~LE~-

EMITENTULUI 

L.S . 

Pa'ICP083iiTm GSSfBX Svu7YxJCkVPU= 

CONTUL DE PLATI: 
MD94ML000000002251419173 

CODUL FISCAL: 1003600050218 

CONTUL TREZORERIAL: 

CODULBANCII 
MOLDMD2X 

CONTUL DE PLATI 
MD36ML000000000225183434 

CODUL FISCAL: 1002600023242 

CONTUL TREZORERIAL: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAUURGENT: 

CODULBANCII 
MOLDMD2X 

EX 11 IAN 202 

Hthlllll. lw!!,UcU 1'< 
~~-~ itf ~.ii~-~J • .,~ . 


		2024-01-16T10:31:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




